Setembro

HILARIO DE CASTRO MELO JUNIOR

WALDIRENE OLIVEIRA DA CRUZ-LIMA
CORDEIRO

DANIELE CARLOS DE OLIVEIRA NUNES

WALDIRENE OLIVEIRA DA CRUZ-LIMA

CORDEIRO

ISABELLE SACRAMENTO TORTURELA

LOIS CARLOS ARRUDA

FABIO ALEXANDRE COSTA DE FARIAS

ROBSON SHELTON MEDEIROS DA SILVA

FABIO ALEXANDRE COSTA DE FARIAS

GUSTAVO SIRENA

MARIA VERONICA DA COSTA

JONATHAS SANTOS ALMEIDA DE CARVALHO

RAFAEL COSTA MARINHO

VALMA VELOSO

RENATA NOGUEIRA COLACA PIRES

RAFAEL COSTA MARINHO

RAIMUNDO DENIS DOS ANJOS

NATHALIA ANDRADE DA SILVA LIMA

MARIA CLARA CARLOS LUNA SILVERIO

Magistrado

Magistrado

Magistrado

Magistrado

Magistrado

Magistrado

Magistrado

Magistrado

Magistrado

Magistrado

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Efetivo

01/09/2025

18/09/2025

17/09/2025

17/09/2025

17/09/2025

17/09/2025

17/09/2025

26/09/2025

26/09/2025

26/09/2025

17/09/2025

17/09/2025

19/09/2025

17/09/2025

23/09/2025

26/09/2025

23/09/2025

23/09/2025

29/09/2025

Coordenadoria de Servigos Gerais Se¢éo de Transportes

15/09/2025

28/09/2025

08/10/2025

09/10/2025

09/10/2025

30/10/2025

27/10/2025

16/10/2025

16/10/2025

16/10/2025

08/10/2025

27/10/2025

09/10/2025

27/10/2025

10/10/2025

29/09/2025

19/10/2025

19/10/2025

07/10/2025

Portal Transparéncia Relatdrio de dados e gastos com passagens aéreas

18/09/2025

30/09/2025

11/10/2025

11/10/2025

11/10/2025

02/11/2025

03/11/2025

17/10/2025

17/10/2025

17/10/2025

11/10/2025

03/11/2025

11/10/2025

03/11/2025

18/10/2025

SOMENTE IDA

24/10/2025

24/10/2025

10/10/2025

RIO BRANCO BELEM RIO BRANCO

RIO BRANCO BRASILIA RIO RBANCO

RIO BRANCO BRASILIA RIO BRANCO

RIO BRANCO BRASILIA RIO RBANCO

RIO BRANCO BRASILIA RIO RBANCO

RIO BRANCO BOA VISTA RIO BRANCO

RIO BRANCO BOA VISTA RIO BRANCO

RIO BRANCO BRASILIA RIO RBANCO

RIO BRANCO BRASILIA RIO RBANCO

RIO BRANCO BRASILIA RIO RBANCO

RIO BRANCO BRASILIA RIO BRANCO

RIO BRANCO BOA VISTA RIO BRANCO

RIO BRANCO BRASILIA RIO BRANCO

RIO BRANCO BOA VISTA RIO BRANCO

RIO BRANCO JOAO PESSOA RIO
BRANCO

RIO BRANCO BRASILIA

RIO BRANCO BRASILIA RIO RBANCO

RIO BRANCO BRASILIA RIO RBANCO

RIO BRANCO BRASILIA RIO BRANCO

Participar do Férum Nacional VERDEMOCRACIA e de Reunido
das Escolas Judiciarias Eleitorais - EJEs, na cidade de Belém-PA

Participar da posse do Ministro Edson Fachin e de reunido
com o susomencionado ministro.

Remarcagao e utilizagao do crédito existente no bilhete NWCHNJ

Participar do 89° Encontro do Colégio de Presidentes do Tribunais Regionais Eleitorais - COPTREL

Acompanhar a desa Waldirene Cordeiro no Colégio de
Presidentes

Participagé@o no 57° Encontro do Colégio de Corregedoras e
Corregedores Eleitorais do Brasil, que sera realizado no periodo de 29 de outubro de 2025 a 1° de
novembro, na cidade de Boa Vista, Estado de Roraima.

Participagéo no 57° Encontro do Colégio de Corregedoras e
Corregedores Eleitorais do Brasil, que sera realizado no periodo de 29 de outubro de 2025 a 1° de
novembro, na cidade de Boa Vista, Estado de Roraima.

Participar da aula magna presencial, prevista no Curso de

I ura Eleitoral, p ido pela Escola Judiciaria Eleitoral do

Tribunal Superior Eleitoral -EJE/TSE em parceria com a Escola Nacional de Formagéo e
Aperfeicoamento de Magistrados - Enfam.

Aperfei to da

Participar da aula magna presencial, prevista no Curso de
Aperfeicoamento da Magistratura Eleitoral, promovido pela Escola Judiciaria Eleitoral do
Tribunal Superior Eleitoral EJE/TSE em parceria com a Escola Nacional de Formagéo e

Aperfeicoamento de Magistrados Enfam.

O magistrado vai participar da aula de Direito
idiscriminatorio, (do pr ati

Participar do 89° Encontro do Colégio de Presidentes do
Tribunais Regionais Eleitorais - COPTREL.

Participagéo no 57° Encontro do Colégio de Corregedoras e
Corregedores Eleitorais do Brasil, que sera realizado no periodo de 29 de outubro de 2025 a 1° de
novembro, na cidade de Boa Vista, Estado de Roraima.

Participar do 89° Encontro do Colégio de Presidentes dos
Tribunais Regionais Eleitorais ; COPTREL, a realizar-se no periodo de 09 e 10 de outubro de
2025, na cidade de Pirenépolis-GO.

Participagéo no 57° Encontro do Colégio de Corregedoras e
Corregedores Eleitorais do Brasil, que sera realizado no periodo de 29 de outubro de 2025 a 1° de
novembro, na cidade de Boa Vista, Estado de Roraima.

Participar da Semana Nacional de Sustentabilidade do Poder
Judiciario

12 Reunido de Dados Abertos da Justica Eleitoral, que sera
realizada nos dias 30 a 01/10/2025, no TSE, em Brasilia/DF. Onde em conjunto com TRE-GO
iremos apresentar os painéis de BI. Ainda fica registrando néo sera necessario o custeio da
passagem de retorno.

Participar da Il SEMANA DE ADMINISTRAGAO
ORGAMENTARIA, FINANCEIRA E DE CONTRATAGOES PUBLICAS, promovida pela Associagdo
Brasileira de Orgamento Publico - ABOP, a ser realizada no periodo de 20 a 24 de outubro de
2025. em Brasilia-DF.

Participar da Il SEMANA DE ADMINISTRAGAO
ORGAMENTARIA, FINANCEIRA E DE CONTRATAGOES PUBLICAS, promovida pela Associagdo
Brasileira de Orgamento Publico - ABOP, a ser realizada no periodo de 20 a 24 de outubro de
2025. em Brasilia-DF.

Participagédo em evento denominado Trilha de Capacitagao dos Gabinetes, a ser realizado entre os

dias 8 e 10 de outubro de 2025, no auditério do TSE, destinado a assessores e assessoras que atuam

na jurisdigéo eleitoral, conforme evento .
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7.092,05
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4.069,49

4.069,49
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2.750,82

7.275,64
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3.917,24
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2.473,39
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