

Portal Transparéncia Relatório de dados e gastos com passagens aéreas

Setembro		Servidor	Cargo	Data da Compra	Ida	Retorno	Trecho	Finalidade	Valor Total
HILARIO DE CASTRO MELO JUNIOR	Magistrado	01/09/2025	15/09/2025	18/09/2025	RIO BRANCO BELEM RIO BRANCO		Participar do Fórum Nacional VERDEMOCRACIA e de Reunião das Escolas Judicárias Eleitorais - EJEs, na cidade de Belém-PA		5.031,47
WALDIRENE OLIVEIRA DA CRUZ-LIMA CORDEIRO	Magistrado	18/09/2025	28/09/2025	30/09/2025	RIO BRANCO BRASILIA RIO RBANCO		Participar da posse do Ministro Edson Fachin e de reunião com o susomencionado ministro.		4.342,74
DANIELE CARLOS DE OLIVEIRA NUNES	Magistrado	17/09/2025	08/10/2025	11/10/2025	RIO BRANCO BRASILIA RIO BRANCO		Remarcação e utilização do crédito existente no bilhete NWCHNJ		805,78
WALDIRENE OLIVEIRA DA CRUZ-LIMA CORDEIRO	Magistrado	17/09/2025	09/10/2025	11/10/2025	RIO BRANCO BRASILIA RIO RBANCO		Participar do 89º Encontro do Colégio de Presidentes do Tribunais Regionais Eleitorais - COPTRREL		3.705,21
ISABELLE SACRAMENTO TORTURELA	Magistrado	17/09/2025	09/10/2025	11/10/2025	RIO BRANCO BRASILIA RIO RBANCO		Acompanhar a desa Waldirene Cordeiro no Colégio de Presidentes		3.705,21
LOIS CARLOS ARRUDA	Magistrado	17/09/2025	30/10/2025	02/11/2025	RIO BRANCO BOA VISTA RIO BRANCO	Corregedores Eleitorais do Brasil, que será realizado no período de 29 de outubro de 2025 a 1º de novembro, na cidade de Boa Vista, Estado de Roraima.	Participação no 57º Encontro do Colégio de Corregedoras e Corregedores Eleitorais do Brasil, que será realizado no período de 29 de outubro de 2025 a 1º de novembro, na cidade de Boa Vista, Estado de Roraima.		7.092,05
FABIO ALEXANDRE COSTA DE FARIA	Magistrado	17/09/2025	27/10/2025	03/11/2025	RIO BRANCO BOA VISTA RIO BRANCO	Corregedores Eleitorais do Brasil, que será realizado no período de 29 de outubro de 2025 a 1º de novembro, na cidade de Boa Vista, Estado de Roraima.	Participação no 57º Encontro do Colégio de Corregedoras e Corregedores Eleitorais do Brasil, que será realizado no período de 29 de outubro de 2025 a 1º de novembro, na cidade de Boa Vista, Estado de Roraima.		7.275,64
ROBSON SHELTON MEDEIROS DA SILVA	Magistrado	26/09/2025	16/10/2025	17/10/2025	RIO BRANCO BRASILIA RIO RBANCO		Aperfeiçoamento da Magistratura Eleitoral, promovido pela Escola Judicária Eleitoral do Tribunal Superior Eleitoral - EJE/TSE em parceria com a Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados - Enfam.		4.069,49
FABIO ALEXANDRE COSTA DE FARIA	Magistrado	26/09/2025	16/10/2025	17/10/2025	RIO BRANCO BRASILIA RIO RBANCO		Aperfeiçoamento da Magistratura Eleitoral, promovido pela Escola Judicária Eleitoral do Tribunal Superior Eleitoral - EJE/TSE em parceria com a Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados - Enfam.		4.069,49
GUSTAVO SIRENA	Magistrado	26/09/2025	16/10/2025	17/10/2025	RIO BRANCO BRASILIA RIO RBANCO		O magistrado vai participar da aula de Direito Antidiscriminatório, conforme conteúdo programático		4.069,49
MARIA VERÔNICA DA COSTA	Efetivo	17/09/2025	08/10/2025	11/10/2025	RIO BRANCO BRASILIA RIO BRANCO		Participar do 89º Encontro do Colégio de Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais - COPTRREL.		2.750,82
JONATHAS SANTOS ALMEIDA DE CARVALHO	Efetivo	17/09/2025	27/10/2025	03/11/2025	RIO BRANCO BOA VISTA RIO BRANCO	Corregedores Eleitorais do Brasil, que será realizado no período de 29 de outubro de 2025 a 1º de novembro, na cidade de Boa Vista, Estado de Roraima.	Participação no 57º Encontro do Colégio de Corregedoras e Corregedores Eleitorais do Brasil, que será realizado no período de 29 de outubro de 2025 a 1º de novembro, na cidade de Boa Vista, Estado de Roraima.		7.275,64
RAFAEL COSTA MARINHO	Efetivo	19/09/2025	09/10/2025	11/10/2025	RIO BRANCO BRASILIA RIO BRANCO	Corregedores Eleitorais do Brasil, que será realizado no período de 29 de outubro de 2025 a 1º de novembro, na cidade de Boa Vista, Estado de Roraima.	Participar do 89º Encontro do Colégio de Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais - COPTRREL, a realizar-se no período de 09 e 10 de outubro de 2025, na cidade de Pirenópolis-GO.		4.053,48
VALMA VELOSO	Efetivo	17/09/2025	27/10/2025	03/11/2025	RIO BRANCO BOA VISTA RIO BRANCO	Corregedores Eleitorais do Brasil, que será realizado no período de 29 de outubro de 2025 a 1º de novembro, na cidade de Boa Vista, Estado de Roraima.	Participação no 57º Encontro do Colégio de Corregedoras e Corregedores Eleitorais do Brasil, que será realizado no período de 29 de outubro de 2025 a 1º de novembro, na cidade de Boa Vista, Estado de Roraima.		7.275,64
RENATA NOGUEIRA COLACA PIRES	Efetivo	23/09/2025	10/10/2025	18/10/2025	RIO BRANCO JOÃO PESSOA RIO BRANCO		Participar da Semana Nacional de Sustentabilidade do Poder Judiciário		3.917,24
RAFAEL COSTA MARINHO	Efetivo	26/09/2025	29/09/2025	SOMENTE IDA	RIO BRANCO BRASILIA		1ª Reunião de Dados Abertos da Justiça Eleitoral, que será realizada nos dias 30 a 01/10/2025, no TSE, em Brasília/DF. Onde em conjunto com TRE-GO iremos apresentar os painéis de BI. Ainda fica registrando não será necessário o custeio da passagem de retorno.		3.355,04
RAIMUNDO DENIS DOS ANJOS	Efetivo	23/09/2025	19/10/2025	24/10/2025	RIO BRANCO BRASILIA RIO RBANCO	ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, promovida pela Associação Brasileira de Orçamento Público - ABOP, a ser realizada no período de 20 a 24 de outubro de 2025, em Brasília-DF.	Participar da III SEMANA DE ADMINISTRAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, promovida pela Associação Brasileira de Orçamento Público - ABOP, a ser realizada no período de 20 a 24 de outubro de 2025, em Brasília-DF.		2.473,39
NATHALIA ANDRADE DA SILVA LIMA	Efetivo	23/09/2025	19/10/2025	24/10/2025	RIO BRANCO BRASILIA RIO RBANCO	ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, promovida pela Associação Brasileira de Orçamento Público - ABOP, a ser realizada no período de 20 a 24 de outubro de 2025, em Brasília-DF.	Participar da III SEMANA DE ADMINISTRAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, promovida pela Associação Brasileira de Orçamento Público - ABOP, a ser realizada no período de 20 a 24 de outubro de 2025, em Brasília-DF.		2.473,39
MARIA CLARA CARLOS LUNA SILVERIO	Efetivo	29/09/2025	07/10/2025	10/10/2025	RIO BRANCO BRASILIA RIO BRANCO		Participação em evento denominado Trilha de Capacitação dos Gabinetes, a ser realizado entre os dias 8 e 10 de outubro de 2025, no auditório do TSE, destinado a assessores e assessoras que atuam na jurisdição eleitoral, conforme evento .		5.424,03

83.165,24